1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HỚN QUẢN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Hớn Quản, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng và Tổ giúp việc đánh giá, phân hạng

sản phẩm OCOP huyện Hớn Quản

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 919/QĐ-TTg ngày 01/8/2022 của Thủ tướng Chính phủ

về phê duyệt Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-TTg ngày 24/02/2023 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành Bộ tiêu chí và quy trình đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương

trình mỗi xã một sản phẩm;

Căn cứ Quyết định số 2808/QĐ-UBND ngày 26/12/2019 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Đề án Chương trình mỗi xã một sản phẩm OCOP giai đoạn 2019-

2020, định hướng đến năm 2030 tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 1228/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của UBND tỉnh về

việc Kiện toàn Hội đồng và Tổ giúp việc đánh giá, phân hạng sản phẩm thuộc

Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) giai đoạn 2022-2025, tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Phòng Nông nghiệp & PTNT tại Tờ trình số 421/TTr-PNN

ngày 22/8/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng và Tổ giúp việc đánh giá, phân hạng sản phẩm

OCOP huyện Hớn Quản gồm các ông, bà có tên sau:

 * Hội đồng đánh giá:

 - Ông Nguyễn Vũ Tiến – PCT. UBND huyện: Chủ tịch Hội đồng;

 - Ông Trần Hải Hà – TP. Nông nghiệp & PTNT: Phó CT. Hội đồng;

 - Ông Huỳnh Đức Trung – P.TP. Kinh tế & Hạ tầng: Thành viên;

 - Ông Trương Lê Thanh Trung – P.TP. Tài nguyên & Môi trường: Thành

viên;

 - Ông Nguyễn Viết Đợi – TP. Văn hóa và Thông tin: Thành viên;

 - Ông La Văn Dầu – GĐ. Trung tâm Y tế huyện: Thành viên;

 * Mời đại diện của của các Sở ngành: Sở Nông nghiệp & PTNT; Sở Y tế;

Sở Công Thương; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Khoa học và Công nghệ, Sở

Tài nguyên và Môi trường tham gia Hội đồng đánh giá, gồm các ông, bà có tên sau:

 2

 - Ông Huỳnh Hữu Nhưng – PTP. Phụ trách Phòng Kinh tế hợp tác, Sở Nông

nghiệp & PTNT: Thành viên;

 - Ông Nguyễn Văn Oai – PTP. QLDL, Sở Văn hóa, Thể thao & Du lịch: Thành

viên;

- Ông Dương Đức Hải – CV. Phòng QLKH&CN, Sở Khoa học và Công nghệ:

Thành viên;

 - Ông Bùi Văn Hoàng – CV. Phòng QLTM, Sở Công Thương: Thành viên;

 - Bà Trương Thị Thu Cúc – CV. Phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế: Thành viên;

 - Ông Đàm Vũ Đức – CV. CCBVMT, Sở Tài nguyên và Môi trường: Thành

viên.

 * Tổ giúp việc:

 - Ông Trần Hiển – PTP. Nông nghiệp & PTNT: Tổ trưởng kiêm Thư ký Hội

đồng.

 - Bà Phạm Thị Tuyết – CV Phòng Nông nghiệp & PTNT: Tổ viên;

 - Ông Đặng Vũ Huỳnh – CV. Phòng Kinh tế & HT: Tổ viên;

 - Ông Trần Nguyễn Thái Hưng – CV. Phòng Tài nguyên & MT: Tổ viên;

 - Bà Đậu Thị Mến – CV. Phòng Văn hóa & TT: Tổ viên;

 - Ông Nguyễn Thanh Tuấn - Trưởng khoa ATTP, Trung tâm Y tế huyện: Tổ

viên.

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, trách nhiệm của Hội đồng và Tổ giúp việc thực

hiện theo Quyết định số 705/QĐ-UBND ngày 13/6/2023 của UBND huyện về việc

ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng và Tổ giúp việc đánh giá, phân hạng sản

phẩm OCOP huyện Hớn Quản.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 697/QĐ-UBND ngày

09/06/2023 của UBND huyện Hớn Quản.

Điều 4. Các ông, bà Chánh văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng các

phòng: Nông nghiệp & PTNT, Kinh tế - Hạ tầng, Tài nguyên – Môi trường; Văn hóa

– Thông tin; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ

trưởng các ban ngành liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Hội đồng đánh giá tỉnh;

- Sở Nông nghiệp & PTNT;

- CT, PCT.UBND huyện;

- Như Điều 4;

- LĐVP, CV (KT) Nghĩa;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T15:12:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Hữu Quang<quangnh.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:40:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Xuân Trường<truongvx.huhq@binlhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:44:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:45:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:45:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:45:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!